

# Loftspecialisten ApS

Vilh. Thomsens Plads 1  
8900 Randers C

CVR-nr. 37 75 27 62

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. november 2021

---

Nick Elkjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Loftspecialisten ApS  
Vilh. Thomsens Plads 1  
8900 Randers C

Telefon: 30283518

CVR-nr.: 37 75 27 62

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Randers

### Direktion

Nick Elkjær, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og bygningsnedkervirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 540.922, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 776.834.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>664.445</b>	<b>813.064</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-553.353</u>	<u>-561.573</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>111.092</b>	<b>251.491</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-14.200</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>111.092</b>	<b>237.291</b>
Finansielle indtægter		590.175	955
Finansielle omkostninger		<u>-6.207</u>	<u>-17.428</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>695.060</b>	<b>220.818</b>
Skat af årets resultat		<u>-154.138</u>	<u>-49.362</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>540.922</u></b>	<b><u>171.456</u></b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		<u>540.922</u>	<u>171.456</u>
		<b><u>540.922</u></b>	<b><u>171.456</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.424	92.788
Andre tilgodehavender		8.000	8.000
Udskudt skatteaktiv		8.816	11.754
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>193.240</u></b>	<b><u>112.542</u></b>
Værdipapirer		1.034.537	184.901
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.034.537</u></b>	<b><u>184.901</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>120.005</u></b>	<b><u>219.515</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.347.782</u></b>	<b><u>516.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.347.782</u></u></b>	<b><u><u>516.958</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Overført resultat		721.834	180.911
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>776.834</u></b>	<b><u>235.911</u></b>
Kreditinstitutter		39	578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.567	44.541
Skyldigt sambeskatningsbidrag		151.200	48.567
Anden gæld		352.642	168.861
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>570.948</u></b>	<b><u>281.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>570.948</u></b>	<b><u>281.047</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.347.782</u></b>	<b><u>516.958</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	354.821	390.686
Pensioner	50.630	60.756
Andre omkostninger til social sikring	5.528	5.135
Andre personaleomkostninger	<u>142.374</u>	<u>104.996</u>
	<b><u>553.353</u></b>	<b><u>561.573</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	55.000	180.912	235.912
Årets resultat	<u>0</u>	<u>540.922</u>	<u>540.922</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>721.834</u></b>	<b><u>776.834</u></b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Flødekartofler ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.